

Jesper Thingholm Holding ApS
Gødsvangvej 6, Bjaldrup, 6870 Ølgod

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 40 91 42 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2024.

Jesper Thingholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jesper Thingholm Holding ApS Gødsvangvej 6 Bjalderup 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 40 91 42 34
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Thingholm
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Dattervirksomhed	Mester Byg A/S, Stigbjergvej 15, 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje anparter i tilknyttede selskaber og dertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.131 kr. mod -6.630 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -103.609 kr. mod 449.940 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder er ved en fejl i 2022 indregnet med t.kr. 400 mere end realiseret i 2022. Fejlen er korrigeret på egenkapitalen primo og sammenligningstallene for 2022 er tilrettet. Fejlen påvirker selskabets egenkapital og balancesum ultimo 2022. Begge poster er reduceret med t.kr. 400.

Forretningsomfanget i selskabets tilknyttede virksomhed er udvidet i 2023 og selskabets ledelse forventer et væsentligt forbedret resultat for 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-8.131	-6.630
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-66.816	486.085
Andre finansielle indtægter	302	3
1 Øvrige finansielle omkostninger	-39.436	-39.726
Resultat før skat	-114.081	439.732
Skat af årets resultat	10.472	10.208
Årets resultat	-103.609	449.940
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	332.140
Disponeret fra overført resultat	-225.609	0
Disponeret i alt	-103.609	449.940

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.598.718	3.065.534
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.598.718</u>	<u>3.065.534</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.598.718</u>	<u>3.065.534</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	75.586
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>373.872</u>	<u>138.622</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>373.872</u>	<u>214.208</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>373.872</u>	<u>214.208</u>
	Aktiver i alt	<u>2.972.590</u>	<u>3.279.742</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.666.331	1.891.940
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>1.828.331</u>	<u>2.049.740</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	134.812	93.774
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	330	377.044
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	804.717	754.184
Selskabsskat	199.400	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.144.259</u>	<u>1.230.002</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.144.259</u>	<u>1.230.002</u>
Passiver i alt	<u>2.972.590</u>	<u>3.279.742</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.891.940	117.800	2.049.740
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-225.609</u>	<u>122.000</u>	<u>-103.609</u>
	<u>40.000</u>	<u>1.666.331</u>	<u>122.000</u>	<u>1.828.331</u>

Noter

	2023	2022	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	16.698	
Andre finansielle omkostninger	39.436	23.028	
	39.436	39.726	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	3.000.000	3.000.000	
Kostpris 31. december 2023	3.000.000	3.000.000	
Opskrivninger 1. januar 2023	815.123	1.579.175	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	183.047	735.948	
Udbytte	-400.000	-1.500.000	
Opskrivninger 31. december 2023	598.170	815.123	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-749.589	-499.726	
Årets afskrivninger på goodwill	-249.863	-249.863	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-999.452	-749.589	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.598.718	3.065.534	
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.499.176	1.749.039	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mester Byg A/S, Stigbjergvej 15, 7330 Brande	100 %	1.099.542	183.047
		1.099.542	183.047
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 135 t.kr., er der afgivet pant i kapitalandele i tilknyttede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.599 t.kr.			

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet kautionerer for den tilknyttede virksomheds banklån, som pr. 31. december 2023 udgør i alt 4.091 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.